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BALI FRA DEN SMUKKESTE SIDE  

12 dages luksus-rundrejse 

Oplevelser, badeferie og 30 grader året rundt 
 

 

Alila hotellernes kendetegn er kombinationen af innovativt design og luksus på unikke steder med en 

unik personlig gæstfrihed. Alila betyder "Surprise" i sanskrit (Hinduismens hellige sprog), der 

passende beskriver det indtryk vores gæster får, når de bor hos os. 

Alila hotellerne støtter bæredygtig turisme og følger dermed EarthCheckôs driftsstandarder, og 

integrerer omgivelsernes naturlige, fysiske og kulturelle elementer. At bo p¬ Alilaôs hoteller er, som at 

tage på en oplevelses-rejse. 

Gennem Alilaôs kßkken, der tilbereder lÞkre og smagfulde retter, forbedres dit velvÞre og du vil 

opdage luksussen ved at bo på et Alila hotel. Alila er et luksuriøst boutiquehotel , der ledes af et 

dygtigt team af medarbejdere, hvis fornemmeste opgave er at omsætte deres passion for innovation, 

ægthed og social ansvarlighed til at drive  hotellet og levere en service, der giver gæsterne en 

uforglemmelig oplevelse  
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Dag 1 ï København -  Denpasar  

Afrejse fra Danmark med Emirates til Denpasar på Bali med et kort stop i Dubai.  

 

Dag 2  ï Denpasar - Manggis  

Ankomst til Bali næste dag om eftermiddagen. I modtages i lufthavnen , hvorefter  der er privat  kørsel 

til jeres hotel Alila Manggis, hvor I skal bo de første 2 nætter.  

 

Alila Manggis er beliggende tæt på byen Candidasa. Her følger lokalbefolkningen den traditionelle 

livsstil, hvad enten det drejer sig om dyrkning af ris, landbrug, fiskeri, vævning af kurve eller 

saltfremstilling. Herfra er der forskellige vandreture til bl.a. bjerget Mount Agung, der er hjemsted for 

Bali's moder tempel ved Besakih og de smukke ris terrasser på bjergskråningerne. Havet øst for 

Manggis har et meget varieret undervands-liv og er hjemsted for syv fantast iske dykkersteder. 

Overnatning i Manggis. 

 

Mount Agung 
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Dag 3  ï Manggis -  Den Blå Lagune  

I dag er der udflugt til The Blue Lagoon. I kan vælge at sejle direkte fra hotellet til lag unen, eller I kan 

blive kørt dertil i bil.  

 

Den blå lagune er en lille bugt med en hvid sandstrand. Den hvide sandbund skråner gradvist til 22m 

og har spredte klipper, bløde koraller og et stort område af Staghornkoral.  

 

 
 
Undervandslivet er fantastisk!  

 

Her lever den store Napoleonfisk samt flere arter af revhajer, stenfisk, muræner, blå bånd ål, 

nøgensnegle, blæksprutter, rokker, stjernekiggere samt blad skorpionfisk i flere nuancer. Den blå 

lagune er god til snorkling og let dykning, men besøges også af mere øvede dykkere og 

undervandsfotografer.  
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Napoleon fisk i Den Blå Lagune 

 

 
 
Efter ca. 1½ time i lag unen vender I tilbage til hotellet . Resten af dagen er til fri disposition. 

Overnatning i Manggis.    

 

Dag 4  ï Manggis -  Ubud  

Efter morgenmad på hotellet bliver I hentet af jeres privatchauffør og turen går nu til Ubud , som er et 

af de mest fantastiske steder og et absolut òmustò, n¬r man besßger Bali. I checker ind på det  

5* hotel Alila Ubud, og har nu muli ghed for at udforske byen.  
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I mere end et ¬rhundrede har Ubud vÞret Baliôs centrum for kunst og kultur. Kunstnere, malere, 

smykkedesignere m.fl. fra hele verden er valfartet hertil og har med tiden slået sig ned her i kulturens 

mekka. Baliôs kulturelle centrum er helt sikkert Ubud. Overalt vrimler det med hyggelige sm¬ butikker, 

som sælger håndskårne figurer, smukker stoffer, malerier og smykker.  

Ubud er som en magnet for personer, der gerne vil leve et simpelt , men godt og mil jøbevidst liv og 

udøve deres kunst på samme tid. Her findes god og sund mad, musik og kærlighed i rigelige 

mÞngder og m¬ske husker man Julia Roberts i òSpis, bed og elskò, som netop er optaget her i Ubud.  

 
 
Der er mange udflugsmuligheder fra Ubud, den tæ tteste er Monkey Forest. Gå en tur igennem 

Monkey Forest og oplev den fantastiske natur og de mange aber, som igennem tiden har vænnet sig 

til turisterne.  

Der er flere interessante museer bl.a. The Seniwati Gallery, der udelukkende udstiller kunst fremstillet 

af kvinder. Langs hovedgaden Jalan Raya ligger mange fine gallerier og moderne butikker  med bl.a. 

modetøj designet af udlændinge, som har slået sig ned på Bali.   

  

Desuden ligger her flere boghandlere som også har udenlandske aviser samt tidsskrifter og bøger om 

kunst og natur på Bali. 
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Dag 5  ï Ubud  

Morgenmad på jeres hotel. Sammen med en lokal guide skal I de næste 3 timer udforske de mest 

imponerende risterasser og opleve de smukkeste udsigter til floderne i Ubud. Jeres guide vil undervejs 

fortælle jer om de mange forskellige krydderier, blomster og planter der er i området og hvordan de 

anvendes i den balinesiske kultur.  

 

 
 
I skal besøge en lokal balinesisk familie og nyde en forfriskende kokosdrik direkte fra kokosnødden, 

mens I slapper af i en privat òbaleò, der har udsigt over de grønne frodige rismarker. En bale er typisk 

2 solsenge eller én stor, som er overdækket med stråtag eller hvi dt luft igt stof.  

 

Tilbage på hotellet er resten af dagen jeres egen. Overnatning i Ubud. 
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Dag 6 ï Ubud  

Dagen er til fri disposit ion. Brug den til at gå på opdagelse i de spændende gader og nyd den store 

variation af små og store butikker. Eller tag på en udflugt til det smukke Pura Taman Sarawati 

templet, som ligger i selve Ubud. Templet ærer Saraswati, gudinden for viden, kunst og litteratur. En 

bro henover en dam, fyldt med  lotusblomster, fører til templet. Overnatning i Ubud. 

 

Dag 7 ï Ubud ï Seminyak  

Efter morgenmad på hotellet bliver I hentet og kører med privatchauffør til Seminyak på den vestlige 

del af Bali. I checker ind på på det 5* hotel Alila Seminyak.  

Nyd dagen, tag en dukkert i hotellets swimmingpool eller i det forfriskende turkisfarvede hav.  

Overnatning i Seminyak. 

 

Dag 8 ï dag 12 - Seminyak  

Mens I bor på Alila Seminyak er der, for 2 personer, inkluderet 1 x massage samt  

1 x 3-retters middag i SeaSalt Restaurant på Alila Seminyak. Overnatning i Seminyak. 

 

Besøg eventuelt det fantastiske tempel Tana Lot, som ligger ca. 45 min. fra Seminyak. 

Tana Lot er et af de vigtige retningsbestemte templer i Bali  og ligger på en klippe lige uden for kysten. 

Det siges at være bygget af den værdsatte hellige præsident Nirartha fra det 15. århundrede og 

udgør et vigtigt element i balinesisk spir itualisme og mytologi.  Bestemt et besøg værd. 

 
Tana Lot 
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